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Jörgen B kring årsskiftet 1985-86. Beträffande de uppgifter Jörgen B

lämnat uppgav Hans L enligt förhörsprotokollet bl.a. följande:

Hans L får i sammanfattning del av de uppgifter som Jörgen B har lämnat

till utredningen via journalister. Hans allmänna reflektion är att han

tillbakavisar uppgifterna på det bestämdaste. Något möte av det slag som

Jörgen B berättar om har aldrig förekommit, än mindre att Jörgen B skulle

ha kallats dit som någon form av militärkonsult eller liknande. När de

närmare detaljerna gåtts igenom med Hans L är han helt frågande inför

dem.

Av förhören med Hans L framgår att denne var medveten om att Jörgen

B haft kontakter med säkerhetspolisen. (I senare förhör framkommer

uppgifter som torde få tolkas så att Hans L själv tillhörde säkerhets-

polisen.)

Hans L hördes på nytt ett par år senare, i januari 1995. I oktober

1996 hörde Hans L av sig till PU angående vissa kontakter han haft

med journalisten Lars B. Lars B hade framfört vissa enligt Hans L helt

grundlösa påståenden av innebörd att Hans L skulle ha varit i

Stockholm en tid före mordet och att Hans L därvid även skulle ha

träffat polisman A. Hans L, som numera var pensionerad, hade tagit illa

vid sig.

Henry E hördes i oktober 1992. Han uppgav att han kände Jörgen B

sedan länge och hade haft en hel del med denne att göra. Jörgen B hade

varit fackligt aktiv vid ett större företag i Norrköping (av andra

uppgifter i uppslaget framgår att det torde ha varit LM Ericsson). Under

tiden 1965-1975 hade Henry E varit ombudsman för Metall. Under de

senare 4-5 åren av den perioden kom han att lära känna Jörgen B mer.

Även därefter hade de träffats. Vid något tillfälle ”dök han (dvs. B) upp

med den här uppgiften”, uppgav Henry E. Han preciserade sedermera

med hjälp av egna anteckningar tidpunkten till den 21 januari 1986. I

förhörsprotokollet heter det:

Vad Jörgen B ville berätta för Henry E var att han hade kontakter eller

kände till eller hade hört något samtal där det skulle vara diskussioner om

något hot mot Sverige eller säkerheten eller att det pågick någonting.

Jörgen B var väldigt försiktig med vad han sade. Henry E fick aldrig

uppfattningen att det var något hot riktat direkt mot statsminister Olof

Palme.

Henry E synes inte ha tagit Jörgen B:s uppgifter på allvar:

Henry E:s reaktion som han nu minns, var att hela historien var så

fantastisk, att Jörgen B som person skulle kunna ha sådana kontakter och

fått del av de uppgifter det gällde.
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